
Region Zachodniopomorski 

Intergrupa “Fala” 

Adres: fala011@aa.org.pl 

Plac Ofiar Katynia 1 

Szczecin 

(przy klasztorze Dominikanów, wejście od ul. Unisławy) 

 
Sprawozdanie ze spotkania IG Fala dnia 14.09.2025r. 
 
Tylko do użytku i publikacji wewnątrz AA  - Przeczytaj do wiadomości 
uczestników Twojej grupy AA 
 

Spotkanie Intergrupy otworzyła Karolina - rzecznik IG. Przedstawiła plan spotkania:  

 

1. sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli grup 

2. sprawozdanie służebnych intergrupy 

3. sprawy różne 

 

Następnie wspólnie odmówiono Modlitwę o Pogodę Ducha, po czym przeczytano 12 

Tradycji AA 

 

1.​ Sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli grup: 
 

W spotkaniu wzięli udział mandatariusze i przedstawiciele grup: Ostrowska, 

Równowaga, Bez Pokory, Fajnie, że jesteś, IV wymiar, Pocztowa, Wieczorna, Dąbki, 

Dromader, Effatha oraz dwóch grup ze Świnoujścia: Hol oraz Niedzielna - grupy te 

zgłosiły chęć przyłączenia się do intergrupy Fala. Liczą stałe grono około 5-8 osób, 

jednak niewiele z nich jest po programie, pojawiają się nowe osoby, a także sporo 

osób przejezdnych (kuracjuszy). Na pozostałych grupach jest stabilnie, pojedyncze 

grupy zgłaszały brak obsadzonych służb. 

 

 

2.​ Sprawozdanie służebnych Intergrupy: 
 

●​ Karol - koordynator ds. niesienia posłania do Zakładów Karnych i 
Aresztów Śledczych - mitingi w Goleniowie odbywają się regularnie, 5 
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mitingów podczas jednego spotkania, współpraca z terapeutą z ZK Goleniów 

jest super, jednak problem pojawił się w AŚ w Szczecinie - od jakiegoś czasu 

mitingi odbywają się w kratkę - brak woli sporządzenia nowej listy osób, a ze 

starej listy sporo osób nie może już chodzić. Karol dostał propozycję, by objąć 

służbę w regionie, Karol to rozważa, do maja ma swoją służbę i na pewno nie 

odejdzie przed czasem i bez wprowadzenia cienia. 

 

●​ Wojtek - koordynator ds. niesienia posłania na terapię i detoks - mityngi 

informacyjne odbywają się regularnie w każdą sobotę o 18:00, ale problem 

pojawił się z detoksem - ostatnio jedno spotkanie się nie odbyło - Wojtek 

podkreślił, że na detoksie osoby są tylko 2 tygodnie, więc warto się postarać, 

żeby każdy miał chociaż te dwa spotkania. Wojtek rozmawiał z oddziałem 

psychiatrycznym na Mącznej, gdzie odbywa się detoks kobiecy, jednak 

placówka nie wyraziła zainteresowania, żeby odbywały się tam spotkania z 

AA (są kobiety z rozpoznaniem uzależnień na oddziale, ale nie ma 

oddzielnego detoksu). Wojtkowi już skończyła się służba w sierpniu, ma 

cienia, który mógłby objąć służbę od listopada. 

 

●​ Karina - kolpolter IG - sprzedaż ok, większe ilości literatury może teraz 

zamawiać wyłącznie kolpolter intergrupy ze specjalnego maila (ma to ukrócić 

handel na allegro). Pojawiła się publikacją Wielkiej Księgi po rosyjsku, jeśli 

ktoś chciałby zamówić. W styczniu Karina ma koniec służby, szuka cienia. 

 

●​ Asia - koordynator ds. Informacji Publicznej - zgłosiła propozycję 

organizacji większego spotkania informacyjnego, żeby “za jednym 

zamachem” dotrzeć do większej ilości profesjonalistów. Przewidywany termin 

do początek przyszłego roku, pretekstem mogłoby być 40-lecie AA w 

Szczecinie. Konkretne miejsce oraz plan działania do przedstawienia na 

następnej intergrupie. 

 

●​ Beata - skarbnik IG - nie była obecna, ale przekazała, że sprawy finansowe 

mają się okej, mamy pieniądze na opłaty za autobusy i tramwaje. Karolina 

przekaże Beacie wpłaty od grup. 
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●​ Sławek - łącznik internetowy - był nieobecny, ale przekazał przez Karolinę, 

że informacje z AA są na bieżąco przesyłane, jedynie nadal liczba grup, do 

których docierają te wiadomości na whatsappie, jest ograniczona. 

 

●​ Stefan - delegat IG do regionu - pierwsze spotkanie regionu, na którym był 

Stefan po objęciu służby - ciekawe doświadczenie, dużo inspiracji, na ten 

moment jeszcze dużo nowości. 

 

●​ Karolina - rzecznik IG - przedstawiła sprawozdanie z ostatniego spotkania 

regionu (07.09.) oraz poruszyła kwestię Warsztatów AA: “Służby Grupy, 

Intergrupy oraz Grup G12”, które odbędą się 5 października od 10:00 do 

15:00. Ustalono, że plakat zostanie zrobiony w trybie pilnym, a Marta, Stefan 

oraz Piotrek zgłosili się roznieść plakat tam, gdzie może być problem z 

dotarciem drogą smsową lub whatsappową. 

 

5. Sprawy różne: 

 

●​ Stefan zwrócił uwagę na problem z wynajmem salek dla grup mitingowych 

gdzie indziej, niż przy kościołach - jednak intergrupa nie decyduje, gdzie 

grupy organizują mitingi, a nie ma też osobowości prawnej, żeby podpisać 

jakąś umowę na wynajem (musiałoby to zrobić BSK i jeśli chodzi o PIK, to już 

sprawa regionu). 

 

●​ pojawiła się propozycja nawiązania kontaktu z urzędem miasta - znalezienie 

takiej osoby, która może mogłaby pomóc nam rozwinąć współpracę w 

władzami miasta, może doradzić coś w kwestii salek itd. Asia zgłosiła się, że 

poszuka takiej osoby. 

 
Uczestnicy spotkania pożegnali się deklaracją odpowiedzialności. 
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